
 
UCHWAŁA NR  XXXIV/286/ 06 
Rady Powiatu w  Krasnymstawie 

z dnia 9 lutego 2006r. 
 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2006 rok 
 
 
  

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Krasnostawskiego uchwala się,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Krasnostawskiego na rok 2006  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      
    Przewodniczący Rady  
 
         Ludwik Kafarski 


